
UCHWAŁA NR 444/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
na terenie Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2024 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 151 ust. 1 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 
w związku z uchwałą Nr 432/2023 Zarządu Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego z dnia 23 października 
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia na terenie Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2024 roku  Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku postępowania konkursowego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez FUNDACJA 
TOGATUS PRO BONO , ul. Warmińska 7/1, 10 – 544 Olsztyn na realizację zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia na terenie Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2024 roku. 

2. Wykaz ofert i podmiotów, ubiegających się o udzielenie dotacji  w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia na terenie Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej,  świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 
w 2024 roku  określa załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, udziela się dotacji w wysokości  68. 245,32| 
zł. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmiotem, którego oferta 
została wybrana do realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko – Drezdeneckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84BF244-F2C4-4263-A0CC-3B6DA13E8C37. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr Nr 444/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wykaz ofert i podmiotów, ubiegających się o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Strzelecko - 
Drezdeneckiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia na terenie Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2024 roku. 

Lp. Nazwa zadania publicznego Nazwa Oferenta 

Ilość 
uzyskanych 
punktów/ 

Uwagi 

1. 

Realizacja zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia na terenie Powiatu 
Strzelecko - Drezdeneckiego punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej w 2024 roku 

FUNDACJA INTER VIVOS  
ul. Kłobucka 8C/126  

02-699 Warszawa 
18,5 pkt. 

2. 

Realizacja zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia na terenie Powiatu 
Strzelecko - Drezdeneckiego punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej w 2024 roku 

FUNDACJA TOGATUS PRO 
BONO 

ul. Warmińska 7/1 
10 – 544 Olsztyn 

17 pkt. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84BF244-F2C4-4263-A0CC-3B6DA13E8C37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 444/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-11-22T20:45:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




